СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АБЛАТУЙСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«20» ноября 2023 года

                                    № 61
 с. Аблатуйский Бор

	Об изменении размера и условия оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Аблатуйское» муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края

В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 07.07.2023 № 346 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», в соответствии с Законом Забайкальского края от 29 июня 2023 года № 2222-ЗЗК «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края», Совет сельского поселения «Аблатуйское» решил:
1. Изменить размер и условия оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Аблатуйское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края (ПРИЛОЖЕНИЕ № 1):
2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2023 года.
 3. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Аблатуйское» от 14.07.2023 № 53 «Об изменении размера и условия оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Аблатуйское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края».
4. Обнародовать данное решение на информационных стендах согласно Уставу сельского поселения «Аблатуйское».
Глава сельского поселения

      «Аблатуйское»                                                       К.Г.Геберт
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета сельского поселения «Аблатуйское»
от  20.11.2023 года №  61
Размеры должностных окладов муниципальных служащих сельского поселения «Аблатуйское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад

(рублей в месяц)

	Главный специалист
	4102